
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LEONARDO DA VINCI” 
Liceo delle Scienze Umane - Istituto Tecnico AFM – Istituto Professionale Servizi Commerciali 

Sede legale: Via Cavour n.258 00184 ROMA - 06/121128185 

e-mail: rmis013006@istruzione.it -  rmis013006@pec.istruzione.it 

I Municipio - Distretto IX - Codice Mecc. RMIS013006 - C.F. 97197650589 

sito web: www.leonardodavinciroma.gov.it 

 
Prot. n. AOORMIS013006 6426  A/24c     Roma 11 dicembre 2017  

CIG ZB420633DB 
 

ALLA DITTA SKUOLA NETWORK S.r.l. 
Via Nizza, 262 
10126 Torino 
info@skuola.net 

 
 

AGGIUDICAZIONE ROVVISORIA 

PROGETTO COMUNICAZIONE SUL TEMA DELLA LEGALITA’ E DELLA CITTADINANZA 

ATTIVA – “PROGETTO LEGALITA’ ” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. n.50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii ed in particolare l’Art.32, l’Art.35 e l’Art.36; 

 
VISTA la Determina del D.S. prot. n° 5939 del 10/11/2017 relativa all’avvio della procedura negoziata per 

l’affidamento del servizio di realizzazione di un Progetto di Comunicazione sul tema della Legalita’ e della 

Cittadinanza Attiva – “Progetto Legalita’ ” 

 
VISTA la manifestazione di interesse a partecipare alla realizzazione del Progetto di Comunicazione sul tema della 

Legalita’ e della Cittadinanza Attiva – “Progetto Legalita’ ” fatta pervenire da Codesta Ditta ed acquisita da questa 

Istituzione Scolastica con prot. n° 6267 A/24c del 27/11/2017; 

 
PRESO ATTO che risulta pervenuta una sola manifestazione di interesse e che, come contemplato nell’avviso 

esplorativo emanato da questo Istituto con nota prot. 5940 A/24c del 10/11/2017, si procede mediante affidamento 

diretto ai sensi dell’Art. 36 D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii; 

 

VISTA la proposta progettuale  fatta pervenire da Codesta Ditta, acquisita  da questa Istituzione Scolastica con  

prot. n°6424 del 11/12/2017 a seguito di invito a presentare offerta  prot 6245 A/24c del 29/11/2017; 

 
   CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 

 

DECRETA 

 
di aggiudicare in VIA PROVVISORIA ai sensi dell’Art. 32 cc. 5 e 7 del Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”. la gara per la realizzazione del Progetto 

Comunicazione sul tema della Legalità e della Cittadinanza Attiva  - “Progetto Legalità-  al seguente operatore: 

 
ALLA DITTA SKUOLA NETWORK S.r.l. 
Via Nizza, 262 
10126 Torino 
info@skuola.net 
 

 

 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 7 giorni dalla data di 

mailto:rmis013006@istruzione.it
mailto:rmis013006@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavinciroma.gov.it/
mailto:info@skuola.net
mailto:info@skuola.net


pubblicazione della stessa all’Albo on line della Scuola. 

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva, ai sensi dell’Art. 32 comma 7, dopo la verifica del 

possesso dei prescritti requisiti dichiarati si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto ai sensi dell’Art.32 

comma 10 lettera a) del Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50”. Pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 103 del 05-05-2017. 

L’eventuale ricorso sarà valevole solo se inviato tramite PEC all’Istituzione Scolastica entro e non oltre le ore 12,00 del 

settimo giorno (18/12/2017). 

 

 

 

 

 
                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Irene de Angelis Curtis 
 

 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2017-12-11T13:41:38+0100
	Irene de Angelis Curtis




